
2025年 4月吉日 

お得意様各位 

 

〒108-6109 

東京都港区港南二丁目 15番 2号 

品川インターシティ B棟 

TEL 03-5244-9264 

FAX 03-5244-9265 

                          

 

ゴールデンウイーク休暇による発送のご案内 

 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウイーク休暇による発送日程につきまして、下記の通りご案内申し上

げます。 

   

記 

休業期間 ： ① 2024 年 4月 29日（火） ・ ② 5月 3日（土）～5月 6日（火） 

 

 

連休前出荷----① 4月 28日（月）10:30 までにご注文頂いた分は、4月 28（月）    

の出荷となります。 

         ② 5月 2日（金）10:30 までにご注文頂いた分は、5月 2（金）の 

             出荷となります。 

連休後出荷----  5月 7日(水）より通常営業となり、5月 7日（水）10：30 までにご注

文頂いた分は 5月 7日（水）の出荷となります。  

 

 

 

特記事項 

 

 ※休業期間前後は運送の手配が混雑し、何かとご不便をお掛けすることが予想され

ますので、ご発注は早めにお願い致します。 

また平時と異なる運送業者になる可能性がありますことをご了承願います。 

※荷物の着日を指定される場合は発注書にお書き添え願います。 


